
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

                                                    26.04.2016 р. № 262

м. Бровари

   Про виділення адресної матеріальної
   допомоги вдовам(вдівцям) громадян, смерть 
   яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою

Розглянувши  клопотання до міського голови від 25.04.2016 №01-
12/2752,  на виконання  рішення Броварської міської ради від 25 грудня 2014 
року № 1367-50-06 «Про затвердження міської Програми «З турботою про 
кожного» на 2015-2017 роки», відповідно до плану заходів у м.Бровари, 
пов’язаних з 30-ми роковинами Чорнобильської катастрофи, затверджених 
розпорядженням виконавчого комітету від 04.04.2016 №77-ОД, керуючись 
підпунктом 2 пункту а статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, виконком міської ради
   
                                               В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті міста на 2016 рік, у 
зв’язку з 30-ми роковинами Чорнобильської катастрофи, надати матеріальну 
допомогу вдовам(вдівцям) громадян, смерть яких пов’язана з 
Чорнобильською катастрофою:

 
1 Адамець  Надії Миколаївні - сто грн.
2 Андрійченко  Вірі  Миколаївні - сто грн.
3 Анісімовій  Лідії Василівні - сто грн.
4 Афанасьєвій Олександрі Сергіївнаі - сто грн.
5 Багаліці Наталії Петрівні - сто.грн.
6 Байгот Любові Федорівні - сто грн.
7 Барташевич Ользі Костянтинівні - сто грн.
8 Безнощенко Валентині Миколаївні - сто грн.
9 Безнощенко Ользі Кирилівні - сто грн.
10 Бендик Ніні Іванівні - сто.грн.
11 Бернацькій Людмилі Дмитрівні - сто грн.
12 Бєженцевій Марії Миколаївні - сто грн.
13 Бєлік Наталії Федорівні - сто грн.
14 Бігун Любові Миколаївні - сто грн.



15 Білокінь Галині Єлисіївні - сто.грн.
16 Білоус Ніні Михайлівні - сто грн.
17 Білявській Ользі Степанівні - сто грн.
18 Бобковій Ніні Іванівні - сто грн.
19 Бойняк Тетяні Олексіївні - сто грн.
20 Бондар Ганні Петрівні - сто.грн.
21 Бондар Надії Сергіївні - сто грн.
22 Бондарєвій Вірі Юхимівні - сто грн.
23 Бондаренко Аллі Анатоліївні - сто грн.
24 Бондаренко Вірі Володимирівні - сто грн.
25 Бндаренко Олександрі Прохорівні - сто.грн.
26 Бондаренко Олені Михайлівні - сто грн.
27 Бондарчук Іраїді Григорівні - сто грн.
28 Босій Таїні Іванівні - сто грн.
29 Бриль Валентині Іллівні - сто грн.
30 Буглак Зої Іванівні - сто грн.
31 Будяк Галині Григорівні - сто.грн.
32 Буйденко Марії Михайлівні - сто грн.
33 Булах Катерині Єгорівні - сто грн.
34 Бурмі Світлані Кузьмівні - сто грн.
35 Бурнукіній Галині Олександрівні - сто грн.
36 Буцькій Ларисі Максимівні - сто.грн.
37 Ванжулі Галині Єфремівні - сто грн.
38 Василенко Валентині Пилипівніа - сто грн.
39 Ващишиній Катерині Іванівні - сто грн.
40 Вознюк Галині Анатоліївні - сто грн.
41 Волокиті Марії Григорівні - сто грн.
42 Волосі Валентині Іванівні - сто грн.
43 Воронько Катерині Іллівні - сто грн.
44 Гаврилюк Миколі Михайловичу - сто грн.
45 Герасіній Лідії Олексіївні - сто.грн.
46 Гіренко Любові Іларіонівні - сто грн.
47 Головко  Ользі  Миколаївні - сто грн.
48 Головненко Наталії  Петрівні - сто грн.
49 Голодок Євдокії Федорівні - сто грн.
50 Гоменюк  Вірі Іванівні - сто.грн.
51 Гончар  Євдокії  Андріївні - сто грн.
52 Горбайчук  Наталії Сергіївні - сто грн.
53 Горкуші  Валентині Вікторівні - сто грн.
54 Грабовій  Валентині Петрівні - сто грн.
55 Граждан  Олені Вікторівні - сто грн.
56 Гриві  Ганні  Іванівні - сто.грн.
57 Гриневич  Надії  Терентіївні - сто грн.
58 Гуменюк Раїсі  Степанівні - сто грн.
59 Гуравській  Катерині Антонівні - сто грн.



60 Дерев'янко Надії  Петрівні - сто грн.
61 Діденко  Ларисі  Вікторівні - сто грн.
62 Дмитренко  Любові Василівні - сто грн.
63 Дорофєєвій  Тамарі Миколаївні - сто грн.
64 Дризі  Ользі Михайлівні - сто грн.
65 Дяченко  Катерині Терентіївні - сто.грн.
66 Дячок Надії  Михайлівні - сто грн.
67 Єлістратовій  Розі Робертівні - сто грн.
68 Єрешко  Валентині  Яківні - сто грн.
69 Єрмоленко  Луарі Семенівні - сто грн.
70 Заглинській  Ганні Павлівні - сто.грн.
71 Загребельній Тамарі Степанівні - сто грн.
72 Захарчук  Марії  Фомінічні - сто грн.
73 Звєрєвій  Галині Павлівні - сто грн.
74 Зімницькій   Раїсі Олексіївні - сто грн.
75 Іваненко Марії Миколаївні - сто грн.
76 Іванкевич Любові Іванівні - сто.грн.
77 Іващенко Тетяні ІванівнІ - сто грн.
78 Ільченко Катерині Миколаївні - сто грн.
79 Йовенко Наталії Федорівні - сто грн.
80 Капітанчук Галині Валентинівні - сто грн.
81 Катруші Валентині Михайлівні - сто.грн.
82 Кирієнко Галині Іванівні - сто грн.
83 Кисельовій Галині Олександрівні - сто грн.
84 Кияниці Марії Пилипівні - сто грн.
85 Кісільовій Ганні Олексіївні - сто грн.
86 Клименко Олександрі Василівні - сто грн.
87 Климчук Надії Миколаївні - сто грн.
88 Климчук Світлані Дмитрівні - сто грн.
89 Кобець Нілі Дмитрівні - сто грн.
90 Коваленко Ганні Григорівні - сто.грн.
91 Коваленко Надії Петрівні - сто грн.
92 Ковальчук Валентині Михайлівні - сто грн.
93 Ковальчук Катерині Павлівні - сто грн.
94 Ковальчук Ніні Василівні - сто грн.
95 Ковбасі Лідії Михайлівні - сто.грн.
96 Колбасинській Валентині Степанівні - сто грн.
97 Колбасінській Лідії Олександрівні - сто грн.
98 Конобєєвій Любові Сергіївні - сто грн.
99 Кононенко Надії Семенівні - сто грн.
100 Копичевій Валентині Григорівні - сто грн.
101 Коренівській Людмилі Іванівні - сто.грн.
102 Коровай Тетяні Миколаївні - сто грн.
103 Коротенко Ганні Павлівні - сто грн.
104 Коротченко Ользі Дмитрівні - сто грн.



105 Костишиній Ользі Миколаївні - сто грн.
106 Косянчук Ользі Микитівні - сто грн.
107 Кравченко Раїсі Хомівні - сто грн.
108 Крамаренко Людмилі Василівні - сто грн.
109 Красовській Валентині Петрівні - сто.грн.
110 Кривицькій Альбіні Миколаївні - сто грн.
111 Кривошлик Вірі Яківні - сто грн.
112 Кривші Варварі Андріївні - сто грн.
113 Кримову Анатолію Івановичу - сто грн.
114 Кримовій Антоніні Федорівні - сто.грн.
115 Кругляк Надії Григорівні - сто грн.
116 Кузьменко Марії Григорівні - сто грн.
117 Кульовій Ользі Іванівні - сто грн.
118 Купіній Руслані Антонівні - сто грн.
119 Левицькій Людмилі Павлівні - сто грн.
120 Левчук Вірі Семенівні - сто.грн.
121 Лепесі Вірі Дмитрівні - сто грн.
122 Лесік Світлані Василівні - сто грн.
123 Лещенко Тетяні Максимівні - сто грн.
124 Лещенко Тетяні Михайлівні - сто грн.
125 Лєгостаєвій Ганні Миколаївні - сто.грн.
126 Лисюк Валентині Гуммеровні - сто грн.
127 Литовченко Олені Миколаївні - сто грн.
128 Лобачовій Валентині Захарівні - сто грн.
129 Лук’янчук Любові Василівні - сто грн.
130 Лунчевій Тамарі Валентинівні - сто грн.
131 Ляховій Діні Федорівні - сто грн.
132 Маковській Ользі Василівні - сто грн.
133 Малець Марії Іванівні - сто грн.
134 Матвієнко Любові Михайлівні - сто.грн.
135 Машевській Валентині Миколаївні - сто грн.
136 Мельник Світлані Павлівні - сто грн.
137 Мельниковій Олені Корніївні - сто грн.
138 Мельниченко Любові Іванівні - сто грн.
139 Мироненко Марії Опанасівні - сто.грн.
140 Мироненко Олександрі Євгенівні - сто грн.
141 Михайленко Зінаїді Іванівні - сто грн.
142 Мілці Галині Миколаївні - сто грн.
143 Мілько Ганні Григорівні - сто грн.
144 Мірошниченко Галині Іванівні - сто грн.
145 Мірошниченко Надії Іванівні - сто.грн.
146 Могилевському Івану Васильовичу - сто грн.
147 Мостіпан Ларисі Миколаївні - сто грн.
148 Музиченко Людмилі Іванівні - сто грн.
149 Нагорному Владиславу Миколайовичу - сто грн.



150 Начесі Людмилі Іванівні - сто грн.
151 Неткачовій Зінаїді Савеліївні - сто грн.
152 Нич Неонілі Максимівні - сто грн.
153 Новіковій Лідії Ігнатівні - сто грн.
154 Носко Ользі Михайлівні - сто.грн.
155 Облакевич Ользі Миколаївні - сто грн.
156 Оксюті Любові Андріївні - сто грн.
157 Остапець Валентині Миколаївні - сто грн.
158 Островській Ірині Федорівні - сто грн.
159 Осянінній Світлані Яківні - сто.грн.
160 Охріменко Раїсі Олексіївні - сто грн.
161 Падій Галині Петрівні - сто грн.
162 Пануровій Анастасії  Василівні - сто грн.
163 Парафійник Таїсії Іванівні - сто грн.
164 Пашун Ірині Микитівні - сто грн.
165 Петренко Любові Іванівні - сто.грн.
166 Пилипей Любові Семенівні - сто грн.
167 Пилипчук Миколі Олексійовичу - сто грн.
168 Пінчук Валентині Денисівні - сто грн.
169 Пінчук Катерині Петрівні - сто грн.
170 Пінчук Людмилі Максимівні - сто.грн.
171 Плитій Лідії Василівні - сто грн.
172 Побиванець Надії Яківні - сто грн.
173 Поволоцькій Валентині Іванівні - сто грн.
174 Погребнюк Валентині Миколаївні - сто грн.
175 Покидько Ганні Миколаївні - сто грн.
176 Покидько Ользі Трохимівні - сто грн.
177 Половко Єфросинії Денисівні - сто грн.
178 Полтавській Любові Степанівні - сто грн.
179 Пономаренко Тетяні Яківні - сто.грн.
180 Постолюк Євгенії Іванівні - сто грн.
181 Правик Марії Григорівні - сто грн.
182 Пригонюк Марії Андріївні - сто грн.
183 Примі Галині Іванівні - сто грн.
184 Пучкуновій Валентині Олексіївні - сто.грн.
185 Радченко Галині Григорівні - сто грн.
186 Расюк Світлані Юріївні - сто грн.
187 Раус Лідії Яківні - сто грн.
188 Рачинській Олександрі Михайлівні - сто грн.
189 Решетько Варварі Миколаївні - сто грн.
190 Рискаль Ніні Гаврилівні - сто.грн.
191 Рігіній Наталії Олексіївні - сто грн.
192 Рогальчук Любові Ігнатівні - сто грн.
193 Рогач Світлані Павлівні - сто грн.
194 Романенко Валентині Василівні - сто грн.



195 Романок Любові Петрівні - сто грн.
196 Романчук Ганні Федорівні - сто грн.
197 Рубанчук Ніні Павлівні - сто грн.
198 Рубцовій Альвіні Леонідівні - сто.грн.
199 Руденко Ользі Іванівні - сто грн.
200 Руссковій Риммі Георгіївні - сто грн.
201 Рябцовій Валентині Володимирівні - сто грн.
202 Савенок Ніні Григорівні - сто грн.
203 Савенок Світлані Миколаївні - сто.грн.
204 Савич Ользі Петрівні - сто грн.
205 Сайко Марії Іванівні - сто грн.
206 Салій Ользі Олексіївні - сто грн.
207 Самотюк Валентині Іванівні - сто грн.
208 Сачук Софії Степанівні - сто грн.
209 Свинцовій Парасковії Мусіївні - сто.грн.
210 Свиридовій Ганні Григорівні - сто грн.
211 Свиридовій Софії Степанівні - сто грн.
212 Свиринюк Ганні Іванівні - сто грн.
213 Світан Надії Григорівні - сто грн.
214 Серветник Фаїні Василівні - сто.грн.
215 Середі Олені Валентинівні - сто грн.
216 Сисюк Олені Михайлівні - сто грн.
217 Сільченко Валентині Михайлівні - сто грн.
218 Скуйбіді Олені Іванівні - сто грн.
219 Соболь Вірі Юхимівні - сто грн.
220 Собчак Людмилі Іванівні - сто грн.
221 Сокол Валентині Миколаївні - сто грн.
222 Стасюк Раїсі Іванівні - сто грн.
223 Стельмах Людмилі Михайлівні - сто.грн.
224 Степаненко Любові Іванівні - сто грн.
225 Стремецькій Поліні Григорівні - сто грн.
226 Строй Ганні Антонівні - сто грн.
227 Строй Любові Іванівні - сто грн.
228 Стукало Юрію Григоровичу - сто.грн.
229 Теплюк Ганні Денисівні - сто грн.
230 Тизі Ганні Федорівні - сто грн.
231 Тімченко Лідії Іванівні - сто грн.
232 Тіхоновій Тетяні Іванівні - сто грн.
233 Тоцькій Ніні Іванівні - сто грн.
234 Упір Олімпіаді Іванівні - сто.грн.
235 Учень Людмилі Павлівні - сто грн.
236 Федик Ніні Павлівні - сто грн.
237 Фрунзе Любові Василівні - сто грн.
238 Хакімовій Олені Володимирівні - сто грн.
239 Харлан Олені Петрівні - сто грн.



240 Хоменко Любові Оверківні - сто грн.
241 Хорошун Валентині Іллівні - сто грн.
242 Хорошун Ларисі Степанівні - сто грн.
243 Цісельській Ірині Іванівні - сто.грн.
244 Чередніченко Ганні Павлівні - сто грн.
245 Черкас Тетяні Михайлівні - сто грн.
246 Чернусі Надії Григорівні - сто грн.
247 Чиріковій Надії Іванівні - сто грн.
248 Швидкій Ользі Іванівні - сто.грн.
249 Шевченко Галині Олексіївні - сто грн.
250 Шевчун Надії Миколаївні - сто грн.
251 Шихненко Ганні Григорівні - сто грн.
252 Шкавро Тетяні Пилипівні - сто грн.
253 Шостак Ользі Федорівні - сто грн.
254 Шубенкіній Раїсі Петрівні - сто.грн.
255 Шуліпенко Любові Василівні - сто грн.
256 Щербаковій Надії Кирилівні - сто грн.
257 Юрчук Павлині Юріївні - сто грн.
258 Якименко Людмилі Лазарівні - сто грн.
259 Якубчук Софії Михайлівні - сто.грн.
260 Янута Вассі Михайлівні - сто грн.
261 Янушева Вірі Юхимівні - сто грн.
262 Ярославська Марії Іванівні - сто грн.
263 Ярош Богдану Анатолійовичу - сто грн.
264 Ященко Варварі Іванівні - сто грн.

  2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради забезпечити 
перерахування коштів у сумі  27210грн., в тому числі поштовий збір 810грн. 
  3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради  
здійснити виплату матеріальної допомоги.
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.
          

Міський  голова  І.В. Сапожко


